
 

 

 
Uchwała nr 4646/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 lutego 2022 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XXXVIII Sesji w dniu 31 stycznia 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 

 



Załącznik do Uchwały nr  4646/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXXVIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 31 stycznia 2022 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XXXVIII/725/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/713/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XXXVIII/726/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/712/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XXXVIII/727/22 

Uchwała w sprawie: powołania Komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 

Ostrzyckiego w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

4. XXXVIII/728/22 
Uchwała w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu 

w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

5. XXXVIII/729/22 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

działającej przy Wielkopolskim Centrum Pulmonologii 

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



6. XXXVIII/730/22 

Uchwała zmieniającej uchwałę Nr XIV/204/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011 r. 

w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, 

oddania w użytkowanie lub użyczenia majątku trwałego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

7. XXXVIII/731/22 

Uchwała w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej 

pod uprawę maku i konopi włóknistych na terenie województwa 

wielkopolskiego w 2022 roku oraz rejonizacji tych upraw. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

8. XXXVIII/732/22 
Uchwała w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina 

Samicy Kierskiej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSI 

9. XXXVIII/733/22 

Uchwała zmieniającej uchwałę w sprawie: uchwalenia 

Wieloletniego Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

lata 2019-2023. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

10. XXXVIII/734/22 Uchwała w sprawie zmiany statutu Polskiego Teatru Tańca. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

11. XXXVIII/735/22 
Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego 165. 

rocznicy powstania Poznańskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 



12. XXXVIII/736/22 

Uchwała w sprawie przyjęcia Stanowiska Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego do projektu ustawy o modernizacji i poprawie 

efektywności szpitalnictwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

13. XXXVIII/737/22 

Uchwała w sprawie przyjęcia „Stanowisko Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie agresywnej polityki 

Federacji Rosyjskiej wobec Ukrainy”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

14. XXXVIII/738/22 
Uchwała w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku 

z dnia 4 grudnia 2021 r. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

15. XXXVIII/739/22 
Uchwała w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 
 

16. XXXVIII/740/22 
Uchwała w sprawie przekazania zgodnie z właściwością skargi z 

dnia 18 grudnia 2021 r. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 28 lutego 2022 roku. 


